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Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion:

Bestyrelse:

Henning DamKurt Madsen

formand

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2023 for Leasing Fyn 
Svendborg A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

direktør

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og  finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, som beretningen indeholder.

Godkendt på bestyrelsesmøde den 8. februar 2024

Claus Erik Pedersen

Kurt Madsen
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INTERN REVISIONS ERKLÆRINGER

Påtegning på årsregnskabet

Svendborg, den 8. februar 2024

Alex Nyholm
Revisionschef

Konklusion
Det er min opfattelse, at årsregnskabet for Leasing Fyn Svendborg A/S giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den udførte revision
Jeg har revideret årsregnskabet for Leasing Fyn Svendborg A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2023. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Revisionen er udført på grundlag af dansk revisorlovgivning og efter internationale standarder om revision 
vedrørende planlægning og udførelse af revisionsarbejdet.

Jeg har planlagt og udført revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder 
væsentlig fejlinformation. Jeg har deltaget i revisionen af alle væsentlige og risikofyldte områder.

Det er min opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min 
konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til min revision af årsregnskabet er det mit ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller min viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Mit ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

►

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Vi har revideret årsregnskabet for Leasing Fyn Svendborg A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med international Ethics Standards Board for  
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Til kapitalejeren i Leasing Fyn Svendborg A/S.

Konklusion
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING (fortsat)

►

►

►

►

Aarhus, den 8. februar 2024

CVR-nr. 30 70 02 28

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

Michael Laursen                                       Anders Hoberg Hedegaard
statsaut. revisor                                        statsaut. revisor
mne26804                                                mne45895

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
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Leasing Fyn Svendborg A/S
Bondovej 1
5250 Odense SV

CVR: 27 03 63 92
Stiftet: 2003
Hjemsted: Odense Kommune

Bestyrelse

Claus Erik Pedersen, formand
Henning Dam
Kurt Madsen

Direktion

Kurt Madsen

Ejerforhold

Moderselskab: Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Revisorer

Værkmestergade 25
8100 Aarhus C

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
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Hovedaktivitet

Usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling

De samfundsmæssige påvirkninger af krigen i Ukraine, krigen mellem Israel og Hamas, den høje 
inflation og det mærkbart forøgede renteniveau har indtil videre påvirket selskabet meget lidt i forhold til 
forøgede tab og individuelle nedskrivninger. Virksomhedens ledelse har skønnet, at de individuelle- og 
modelbaserede opgjorte nedskrivninger samlet afspejler den forventede tabsrisiko.

Selskabets hovedaktivitet er finansiel leasing til mindre og mellemstore virksomheder.

Årets resultat før skat udgjorde et overskud på 13,0 mio. kr., hvilket var en fremgang i forhold til året før 
på 5,9 mio. kr.

Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er i årets løb ikke indtruffet forhold af særlig usædvanlig karakter.

De væsentligste usikkerheder ved indregning og måling knytter sig til nedskrivninger på udlån. Ledelsen 
vurderer, at usikkerheden ved regnskabsaflæggelsen for 2023 er på et niveau, der er forsvarligt.
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Note 2023 2022
kr. t. kr.

2 NETTOOMSÆTNING 39.627.848 24.603

3 Andre driftsindtægter 9.721.621 6.862

Andre eksterne omkostninger -18.673.729 -14.742

BRUTTORESULTAT 30.675.740 16.723

4 Personaleomkostninger -135.639 -131

5 Andre driftsomkostninger -241.323 -1.719

DRIFTSRESULTAT 30.298.778 14.872

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed 5.448.413 -318

6 Andre finansielle indtægter 601.863 292

Nedskrivning af finansielle aktiver -239.707 1.646

7 Finansielle omkostninger -23.112.896 -9.382

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT 12.996.451 7.110

8 Skat af årets resultat -747.326 -1.634

ÅRETS RESULTAT 12.249.125 5.476

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret 6.800.712 5.794
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 5.448.413 -318

I alt 12.249.125 5.476
0 0
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Note 2023 2022
kr. t. kr.

AKTIVER

Kapitalandele i associeret virksomhed 49.031.601 45.132
9 Andre tilgodehavender 429.279.103 380.779

Finansielle aktiver 478.310.704 425.911

Langfristede aktiver 478.310.704 425.911

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 20.652.267 17.816
Tilgodehavender hos associeret virksomhed 8.328.358 10.973
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag) 11.876.961 0

9 Andre tilgodehavender 146.757.443 142.005

Tilgodehavender 187.615.029 170.794

Kortfristede aktiver 187.615.029 170.794

AKTIVER 665.925.733 596.705
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Note 2023 2022
kr. t. kr.

PASSIVER

Aktiekapital 5.000.000 5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 16.040.784 12.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret 6.800.712 5.794

Egenkapital 27.841.496 22.935

Udskudt skat 13.555.246 931

Hensatte forpligtelser 13.555.246 931

10 Deposita 22.999.789 24.547

Langfristede gældsforpligtelser 22.999.789 24.547

10 Deposita 6.376.435 9.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.486.091 1.374
Modtagne forudbetalinger fra kunder 1.713.223 1.193
Gæld til tilknyttet virksomhed 577.155.423 489.778
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag) 0 33.297
Periodeafgrænsningsposter 14.761.000 12.820
Anden gæld 37.030 0

Kortfristede gældsforpligtelser 601.529.202 548.292

Gældsforpligtelser 624.528.991 572.839

PASSIVER 665.925.733 596.705
0 0

11 Eventualforpligtigelser

12 Nærtstående parter
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: 3

E4
KT

-D
CY

W
Q

-6
J1

81
-L

5V
H

T-
KF

G
8D

-1
EU

0M



ÅRSREGNSKAB
EGENKAPITALOPGØRELSE

LEASING FYN SVENDBORG A/S,  CVR-nr. 27036392,  ÅRSRAPPORT FOR 2023 Side 10

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter den

2023 Aktiekapital
indre værdis 

metode
Overført 
resultat

Foreslået 
udbytte I alt

Egenkapital primo året 5.000.000 12.141.353 0 5.793.686 22.935.039

Udbetalt udbytte -5.793.686 -5.793.686

Værdiregulering i associeret 
virksomhed efter skat -1.548.982 -1.548.982

Overført via 
resultatdisponering 5.448.413 0 6.800.712 12.249.125

Egenkapital ultimo året 5.000.000 16.040.784 0 6.800.712 0 27.841.496
0 0 0 0 0

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter den

2022 Aktiekapital
indre værdis 

metode
Overført 
resultat

Foreslået 
udbytte I alt

Egenkapital primo året 5.000.000 10.321.560 0 5.814.691 21.136.251

Udbetalt udbytte -5.814.691 -5.814.691

Værdiregulering i associeret 
virksomhed efter skat 2.137.307 2.137.307

Overført via 
resultatdisponering -317.514 0 5.793.686 5.476.172

Egenkapital ultimo året 5.000.000 12.141.353 0 5.793.686 22.935.039
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Indtægtskriterier

Nettoomsætning

Årsrapporten for Leasing Fyn Svendborg A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabsmæssige skøn og vurderinger
I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen foretager ledelsen vurderinger og skøn af fremtidige forhold 
som grundlag for den regnskabsmæssige værdiansættelse af aktiver og forpligtelser.

Der foretages væsentlige skøn i forbindelse med værdiforringede udlån under andre tilgodehavender, 
hvor værdiansættelsen sker på baggrund af det mest sandsynlige udfald af betalingsstrømmene. En 
eventuel senere afvigelse i realiserede betalingsstrømme medfører en ændring i værdiansættelsen af 
udlån.

Indtægter og udgifter periodiseres over de perioder de vedrører, og medtages i resultatopgørelsen med 
de beløb, der vedrører regnskabsperioden. Gebyrer og provisioner vedrørende udlån og tilgodehavender 
indregnes som en del af den regnskabsmæssige værdi af udlån og tilgodehavender og indregnes i 
resultatopgørelsen over udlånets levetid som en del af den effektive rente. 

Nettoomsætning omfatter renteindtægter af andre tilgodehavender. Endvidere indgår gebyr- og 
provisionsindtægter ved selskabets leasingaktivitet.

Modelusikkerhed

Forventninger til fremtiden er behæftet med usikkerhed, ligesom vurderingen af effekten for den 
langsigtede sandsynlighed for misligholdelse på kunder og segmenter med henholdsvis forbedret og 
forværret udfald af makroøkonomiske scenarier er forbundet med skøn.

De foretagne skøn hviler på forudsætninger, som ledelsen finder forsvarlige. Forudsætningerne er dog i 
sagens natur usikre og karakteriseret ved uforudsigelighed. De kan således vise sig at være 
ufuldstændige eller unøjagtige som følge af en anden udvikling end den forventede - enten i den 
omverden selskabet fungerer i eller i forhold vedrørende kunder eller forretningsrelationer i øvrigt.
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre eksterne omkostninger

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager m.v.

Andre driftsomkostninger

Finansielle poster

Skat af årets resultat

Kapitalandele i associeret virksomhed

Andre eksterne omkostninger omfatter primært managementvederlag til Leasing Fyn Bank A/S for 
administration af selskabets leasingportefølje.

Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af leasingaktiver samt aftale om driftsudligning med 
Leasing Fyn Faaborg A/S og Leasing Fyn Middelfart A/S. Driftsudligningen medfører, at 
leasingselskaberne, bortset fra et enkelt forhold, opnår ens resultater før skat.

Andre driftsindtægter omfatter aftale om driftsudligning med Leasing Fyn Middelfart A/S og Leasing Fyn 
Faaborg A/S. Driftsudligningen medfører, at leasingselskaberne, bortset fra enkelte forhold, opnår ens 
resultater før skat. Andre driftsindtægter indeholder endvidere avance ved salg af leasingaktiver samt 
øvrige poster af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle poster omfatter renter af likvide beholdninger og mellemregninger samt gældsforpligtelser. 
Renteindtægter af andre tilgodehavender (leasingaktivitet) indregnes under "Nettoomsætning".

Årets skat, der omfatter skat af årets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat samt regulering 
af tidligere års skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og 
direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af Leasing Fyn Bank A/S' resultat.

I balancen måles kapitalandele i associerede virksomheder efter den indre værdis metode.
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af Leasing Fyn Bank A/S' 
indre værdi.
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode i egenkapitalen, i  det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender

Eksponeringer anses for kreditforringet, når en eller flere af følgende hændelser er indtrådt:

  opfylde sine forpligtelser overfor Leasing Fyn eller andre kreditorer. Registrering i RKI, eller at der er 
  foretaget udlæg i debitors aktiver, er tillige et udtryk for, at debitor er i betydelige økonomiske 
  vanskeligheder. 

Konstateres aktivet kreditforringet (stadie 3), nedskrives aktivet på baggrund af en individuel vurdering, 
med et beløb svarende til det forventede kredittab i aktivets restløbetid. 

  tydeligt, at debitor kan og vil overholde alle elementer i den indgåede aftale om rekonstruktion eller 
  akkord.
* debitor er i betydelige økonomiske vanskeligheder, hvilket f.eks. er tilfældet, når ændringer i 
  indtjenings-, likviditets- eller kapital-/formueforhold medfører, at det må formodes, at debitor ikke kan 

* debitors bo er under likvidation.

* debitors gæld til leasingselskabet og/eller andre er rekonstrueret eller akkorderet, med mindre det er 

* debitor har indledt akkordforhandlinger.

* debitor har søgt gældssanering.

* der er væsentlige restancer på 40 dage og derover.
* debitor er død.
* debitor har indledt rekonstruktionsbehandling.
* debitor er taget under konkursbehandling.

Eksponeringer kan vandre mellem stadie 1 og stadie 2, hvis der sker en væsentlig forøgelse/reduktion af 
kreditrisikoen. En væsentlig forøgelse/reduktion af kreditrisikoen indtræffer, hvis eksponeringens 
bonitetsklassifikation ændres med minimum 1 karakter i forhold til det tidspunkt, hvor aftalen blev indgået 
(for ældre aftaler i forhold til, hvor de blev indplaceret 1. januar 2018), eller at der er konstateret restance 
i mere end 30 dage. 

Tilgodehavender fra salg indeholder tilgodehavende leasingydelser. Andre tilgodehavender indeholder 
udlån (leasing) og andre tilgodehavender i øvrigt.

Udlån og tilgodehavender indregnes ved første indregning til dagsværdi med tillæg af transaktions-
omkostninger og med fradrag af gebyrer, der knytter sig til etableringen. Efterfølgende måles udlånet til 
amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivninger til forventede kredittab. 
De forventningsbaserede nedskrivningsregler indebærer, at et finansielt aktiv m.v. på tidspunktet for 
første indregning nedskrives med et beløb svarende til det forventede kredittab i 12 måneder (stadie 1). 
Sker der efterfølgende en betydelig stigning i kreditrisikoen i forhold til tidspunktet for første indregning, 
nedskrives det finansielle aktiv med et beløb, der svarer til det forventede kredittab i aktivets restløbetid 
(stadie 2). Beregningen af nedskrivningerne på eksponeringer i stadie1 og 2 foretages på baggrund af en 
porteføljemæssig modelberegning. 
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

* debitorer med negativt resultat før skat og negativ eller spinkel egenkapital. For personligt drevne 
  virksomheder skal der ved resultatet før skat tages højde for udtræk til privatforbrug.
* debitorer med en egenkapital, der hverken er negativ eller spinkel, hvis dårlige driftsresultater eller 
  utilstrækkelig likviditet indebærer, at det må antages, at Leasing Fyn eller andre kreditorer vil lide tab.
* Leasing Fyn "koncernen" yder debitor lempelser i vilkårene, som ikke ville være overvejet, hvis det
  ikke var på grund af debitors økonomiske vanskeligheder. Der er OIK (objektiv indikation for  
  kreditforringelse), så længe lempelserne i vilkårene består.
* hvis Leasing Fyn får kendskab til, at debitor må være klassificeret med OIK i et andet institut, er der 

* ved debitorer med væsentlige svaghedstegn (2C) skal der foreligge dokumentation for, at en
  eksponering ikke er kreditforringet (OIK). Dokumentationen kan bestå af aktuelle økonomiske 
  oplysninger om debitor, herunder senest tilgængelige årsregnskab og periode-/budgetopfølgning
  eller anden relevant information. Ved manglende aktuelle økonomiske oplysninger eller anden
  relevant information vil eksponeringen som udgangspunkt være kreditforringet (OIK).

  medmindre der foreligger dokumentation for, at udskiftningen af debitor har ført til en betydelig 
  nedbringelse af kreditrisikoen, således at eksponeringen ikke længere er kreditforringet (OIK).

Tilgodehavende hos associeret virksomhed
Tilgodehavende hos associeret virksomhed omfatter mellemregning med Leasing Fyn Bank A/S.

* en eksponering, som er kreditforringet (OIK), der debitorskiftes, er fortsat kreditforringet (OIK), 

Nedskrivninger i stadie 3 opgøres som forskellen mellem amortiseret kostpris og den tilbagedis-
konterede værdi af de forventede betalingsstrømme, herunder realisationsværdi af eventuel sikkerhed. 
Individuelle nedskrivninger opgøres på baggrund af det mest sandsynlige udfald af betalingsstrømmene. 
En eventuel efterfølgende forøgelse af den tilbagediskonterede værdi af de forventede betalingsstrømme 
medfører hel eller delvis tilbageførsel af foretagne nedskrivninger. Til beregning af tilbagediskonteret 
værdi anvendes for fastforrentede udlån den oprindelige effektive rente og for variabelt forrentede udlån 
den aktuelt fastsatte effektive rente.

Den porteføljemæssige modelberegning til beregning af det forventede kredittab i stadie 1 og stadie 2, 
tager udgangspunkt i en egenudviklet model. Modellen tager udgangspunkt i de historiske erfaringer for 
tab og udvikling i kreditrisikoen i Leasing Fyn "koncernen". Den fremadskuende virkning tages der højde 
for med udgangspunkt i Nationalbankens prognose for bruttonationalproduktet (BNP) for indeværende 
år, prognosen for næste år og prognosen for året efter næste år. Er prognosen for indeværende, næste 
år og året efter næste år tilsammen på 4,5%, vil BNP ikke have indvirkning på kredittabet. Er prognosen 
samlet over 4,5% vil det reducere kredittabet og er prognosen samlet under 4,5% vil det forøge 
kredittabet.

* debitorengagementer om hvilke vi bliver bekendt med forhold, som sandsynliggør, at debitor vil gå
  konkurs eller blive underlagt anden økonomisk rekonstruktion.

  også OIK i Leasing Fyn, medmindre debitors betydelige økonomiske vanskeligheder er overstået.
* debitorengagementet er opsagt.
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Egenkapital - udbytte

Skyldig skat og udskudt skat

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter fakturerede leasingydelser vedrørende 
indtægter i de efterfølgende år.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger 
vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i Fynske Bank A/S koncernen. Den skat, der 
påhviler selskabet, er omkostningsført i selskabet (Fuld fordeling).

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede 
virksomheder i forhold til kostpris. 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære 
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en 
særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktiver, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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2023 2022
kr. t. kr.

2 Nettoomsætning

Renter af finansielle aktiver, andre tilgodehavender 37.305.341 22.464
Gebyrer og provisionsindtægter 2.322.507 2.139

39.627.848 24.603
0 0

3 Andre driftsindtægter

Avance ved salg af leasingaktiver 1.870.884 2.021
Øvrige indtægter 251.169 196
Driftsudligning 7.599.568 4.645

9.721.621 6.862
0 0

4 Personaleomkostninger

Løn og gager 135.639 131
0 0

Gennemsnitlig antal ansatte 0,1 0,1

5 Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af leasingaktiver 241.323 1.719
0 0

6 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter associeret virksomhed 481.798 202
Renteindtægter i øvrigt 120.065 90

601.863 292
0

Renter af andre tilgodehavender indregnes under "Nettoomsætning".
0

7 Finansielle omkostninger

Heraf renteomkostninger tilknyttet virksomhed 23.112.896 9.382
0 0
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2023 2022
kr. t. kr.

8 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets indkomst -11.876.961 33.297
Ændringer i udskudt skat 12.624.287 -31.662

I alt 747.326 1.634
0 0

Effektiv skatteprocent af resultat før kapitalandele 9,9 22,0

Forskellen mellem gældende skatteprocent (22,0%) og effektiv skatteprocent (9,9%) skyldes følgende:

Værdi af afskrivning af 16%'s tillæg driftsmidler -913.242 0

Herudover har selskabet et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på i alt 2,6 mio. kr. Skatteaktivet
vedrører resterende 16% tillæg på driftsmidler, og kan som følge heraf ikke indregnes i henhold til
årsregnskabsloven.

9 Andre tilgodehavender

Forfalder efter 1 år:
Udlån 429.279.103 380.779

0 0
Forfalder inden for 1 år:
Udlån 138.052.666 136.752
Andre tilgodehavender i øvrigt 8.704.778 5.253

146.757.443 142.005
0

Udlån før nedskrivninger fordelt på ratingklasser og stadier
2023 2022

Ratingklasse Stadie 1 Stadie 2 Stadie 3 Total Total
t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. t. kr.

3 Offentlig 705 0 0 705 790
2A Normal risiko 211.520 988 0 212.508 203.237
2B Moderat risiko 193.985 60.859 0 254.844 179.242
2C Høj risiko 43.821 13.707 0 57.528 60.311
1 OIK ej nedskrivning 0 17.183 0 17.183 20.987
1 OIK Nedskrevet engagem. 0 0 5.303 5.303 5.026
Ikke klassificeret 22.838 1.037 0 23.875 52.224

I alt 472.869 93.774 5.303 571.946 521.817
Nedskrivning -1.707 -423 -2.484 -4.614 -4.286

I alt 471.162 93.351 2.819 567.332 517.531

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
E4

KT
-D

CY
W

Q
-6

J1
81

-L
5V

H
T-

KF
G

8D
-1

EU
0M



0 0

ÅRSREGNSKAB
NOTER

LEASING FYN SVENDBORG A/S,  CVR-nr. 27036392,  ÅRSRAPPORT FOR 2023 Side 18

9 Andre tilgodehavender (fortsat)

2023 2022
Nedskrivninger Stadie 1 Stadie 2 Stadie 3 Total Total

t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. t. kr.
Primo 2.048 131 2.107 4.286 5.890
Vedr. nye eksponeringer 848 104 173 1.125 1.001
Tilbageført vedr. udgåede
eksponeringer -473 -38 -239 -750 -2.522
Ændring af primo:

Overførsel til/fra stadie 1 -273 258 15 0 1
Overførsel til/fra stadie 2 3 -3 0 0 0
Overførsel til/fra stadie 3 26 46 -72 0 0
Som følge af ændring af
kreditrisiko -472 -75 500 -47 -84

Ultimo 1.707 423 2.484 4.614 4.286
0 0

2023 2022
kr. t. kr.

10 Deposita

Langfristet del:
Deposita 22.999.789 24.547

0 0
Kortfristet del:
Deposita 6.376.435 9.830

Deposita, der forfalder efter 5 år 3.654.683 4.310
0

11 Eventualforpligtigelser

Selskabet har indgået en driftsudligningsaftale med Leasing Fyn Faaborg A/S og Leasing Fyn Middelfart 
A/S. Aftalen har den virkning, at årets resultat efter skat i alle 3 selskaber som udgangspunkt udlignes.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Fynske Bank A/S koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambe-
skatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for 
sambeskatningskredsen.

Selskabet indgår med Fynske Bank A/S i fællesregistrering for moms og lønsumsafgift.

Selskabet har indgået en forsikringsaftale i fællesskab med Leasing Fyn Bank A/S, Leasing Fyn Faaborg 
A/S og Leasing Fyn Middelfart A/S, med hvem der er solidarisk hæftelse for præmiebetaling.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne 
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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12 Nærtstående parter

Moderselskab:
(der udarbejder koncernregnskab)

Navn: Fynske Bank A/S CVR-nr. 25802888
Hjemsted: Svendborg Kommune
Ejerandel: 100%

Associeret virksomhed:
Navn: Leasing Fyn Bank A/S CVR-nr. 21627747
Hjemsted: Odense Kommune
Ejerandel: 33 1/3%
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På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: fe25f757-cce8-4824-ae68-b67e0a580fc9
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-02-09 12:26:52 UTC

Kurt Egon Madsen
Bestyrelse
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: 2def564f-da4b-4d7f-b2fd-9a999edf86c2
IP: 185.150.xxx.xxx
2024-02-10 10:12:35 UTC

Anders Hoberg Hedegaard
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: a9a8bced-1c2d-4d73-9c83-0d283f621cc8
IP: 165.225.xxx.xxx
2024-02-10 10:48:23 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
E4

KT
-D

CY
W

Q
-6

J1
81

-L
5V

H
T-

KF
G

8D
-1

EU
0M



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Laursen
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: eefcbfde-cf21-4d87-9ab3-5f579f3b7cb6
IP: 165.225.xxx.xxx
2024-02-11 12:55:18 UTC

Claus Erik Pedersen
Dirigent
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: 38c50016-3f5a-44de-bdda-5a9c397bcb12
IP: 172.225.xxx.xxx
2024-03-14 10:40:06 UTC
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         IA3PnFuf1/sB+rpDGfZRJMBehhH5cq5ki/Yo4HGMx60=   NbBCd7PLskCPAowccj2FW793uDb5EKlsWpCLvChussU=      AQAB           2024-02-08T11:15:18.797Z     uOAfIxNcAToaOcoAGZUjgsFREnaS+vIzIqwkrDfqmLg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 985562421703318534865708835943468743344978085454        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Statsaut. revisor, Revisionschef
                                            
                            
        
            
            LF Svendborg Protokol 2023, intern revisor
            UE5P3-3LSE5-EPM2E-XKXZU-MPE7W-2QU4C
            SHA-256
            bf93812d178771ed0cf5628269ed386ca5b0634d949a01135e9b82e7f1e79409
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Statsaut. revisor, Revisionschef
                                            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Statsaut. revisor, Revisionschef
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         yH/dSBWVcZx7naCeTR0+mgGh/aLONwY+0XFttyBJdvQ=   O1ogtHN8EKDSV2Nqz8PRE58JVHJekjnv8biPI/7LSjs=      AQAB           2024-02-08T16:47:25.307Z     07Pnhq+2PffJda6Eu7ff/bX6/FW4ZH5RuseOD59wGPY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 179316881138796183312345605237162048338909637114        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Direktion
                                            
                            
        
            
            LF Svendborg Protokol 2023, intern revisor
            UE5P3-3LSE5-EPM2E-XKXZU-MPE7W-2QU4C
            SHA-256
            bf93812d178771ed0cf5628269ed386ca5b0634d949a01135e9b82e7f1e79409
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         WoIV0xCNLsWdhoLKLOl0f8gsAvNavBORxcoHOYinTeY=   j7xzSTD03UD9noSboEbKt1mnt75ymead0C+GqugrraQ=      AQAB           2024-02-09T11:52:24.438Z     sFJ3A8gn8JOc6tW65gaic3wlHkIqk+6NJVBwYCPNQ8o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 750839951712701491124136863736531097025339332257        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            LF Svendborg 2023 Statusprotokollat, ekstern revisor, EY
            8JVU3-5YB3E-F34E7-3IEP8-WU564-FTTT7
            SHA-256
            7df079d66209dc12e4f33e3433825cc476aeb392eb89342a7c377a6e703246ff
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dmJm4Chma+210xxSfH5oHurGSheYcfCzvX6ARDjddpc=   /is3lp5qcyygjLQWS2j+Bi94+Zw8wGVPdrr3sLRftKA=      AQAB           2024-02-09T12:26:49.394Z     /JfFYep7kX17ul2Oi6UEwnZ3gER5aQWUqZSrYdz3Kd8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 662363760496480630993335630010220325792183901153        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
            
            LF Svendborg 2023 Statusprotokollat, ekstern revisor, EY
            8JVU3-5YB3E-F34E7-3IEP8-WU564-FTTT7
            SHA-256
            7df079d66209dc12e4f33e3433825cc476aeb392eb89342a7c377a6e703246ff
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dmJm4Chma+210xxSfH5oHurGSheYcfCzvX6ARDjddpc=   /WEWpZ6sayynw2imCnmMWG9FGihOrJdtl/C/9SfARSI=      AQAB           2024-02-10T10:12:31.668Z     ZrRqlWE8xJy/PUgKWBCGodvrucxLw1dWAwrcSxZu81g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 255389068965679857917555339135127357356582782416        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
            
            LF Svendborg 2023 Statusprotokollat, ekstern revisor, EY
            8JVU3-5YB3E-F34E7-3IEP8-WU564-FTTT7
            SHA-256
            7df079d66209dc12e4f33e3433825cc476aeb392eb89342a7c377a6e703246ff
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         EPlZRgBfcNhRgEUW4W1Y8FVpirnriglCN6ntpBd92Og=   VPYSzjuzp/GnXDP45JUux8/hSBT5RocPNKyx1lN/cN4=      AQAB           2024-02-10T10:48:20.547Z     EwgoYgP8/3UKWHPEUlLIezUUq/FBBhNzJeDdVkCzgbY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 709580990917206633241536557497396489885967213915        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            LF Svendborg 2023 Statusprotokollat, ekstern revisor, EY
            8JVU3-5YB3E-F34E7-3IEP8-WU564-FTTT7
            SHA-256
            7df079d66209dc12e4f33e3433825cc476aeb392eb89342a7c377a6e703246ff
            
                                    
                                                    EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         EPlZRgBfcNhRgEUW4W1Y8FVpirnriglCN6ntpBd92Og=   W4fitRNcGwQxF3b+jCkaEDuqNn0VaSmrxHRg56W819Q=      AQAB           2024-02-11T12:55:14.203Z     MI4xQPZckMPeWcsAgVFoOCVIrnKrLWjaMIZKC5M6thw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 427499120826882561782180772304172520865007763431        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            LF Svendborg 2023 Statusprotokollat, ekstern revisor, EY
            8JVU3-5YB3E-F34E7-3IEP8-WU564-FTTT7
            SHA-256
            7df079d66209dc12e4f33e3433825cc476aeb392eb89342a7c377a6e703246ff
            
                                    
                                                    EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nNHRSR4EKFunYRVsFwprvm2YsUTRUO/NY/K52g6IvfY=   oTsx8WT1RoJPMH5sw1SRTC8GXxIR9OJHg/ZZqCJjQ9U=      AQAB           2024-03-14T10:40:03.716Z     YAMKclz+MbPPt4WG+jOpIHrOJ1QF4I7d/QyevbZsMQQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1320377810922281706638935618957738415157897683994        



            
                
            
            LF Svendborg årsrapport bestyrelse
            3E4KT-DCYWQ-6J181-L5VHT-KFG8D-1EU0M
            SHA-256
            1e518caf4f630c9ea580d1122806d51524a8fe7e40db3b118bfb5a2623c36f17
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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